

آیت الله مجتهد شبستری: مسابقات "یوروویژن" در جمهوری آذربایجان برنامه رژیم صهیونیستی است

عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: رژیم همجنس بازان در یک کشور مسلمان به معنی ترویج آن بوده و این خلاف نص صریح اسلام است

عادل/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: رژیم همجنس بازان در یک کشور مسلمان به معنی ترویج آن بوده و این خلاف نص صریح اسلام است لذا این اقدام نشان دهنده پیاده ساختن سیاست های آمریکا و اسرائیل غاصب در حکومت آذربایجان است.

به گزارش آران نیوز به نقل از باشگاه خبرنگاران، آیت الله محسن مجتهد شبستری عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به برگزاری مسابقات ابتدال آمیز "یوروویژن" و "رژه همجنس بازان" در باکو، اظهار داشت: با توجه به رواج همجنس بازی در اسرائیل غاصب برپا کردن این مسابقات از برنامه های رژیم صهیونیستی است.

امام جمعه تبریز به نفوذ رژیم صهیونیستی در آذربایجان اشاره و تصریح کرد: رژیم همجنس بازان در یک کشور مسلمان به معنی ترویج آن بوده و این خلاف نص صریح اسلام است و این اقدام نشان دهنده پیاده ساختن سیاست های آمریکا و اسرائیل غاصب در حکومت آذربایجان است.

وی با بیان این مطلب که مردم مسلمان جمهوری آذربایجان از این وضعیت ناراضی هستند ادامه داد: این گونه اقدامات در راستای اسلام ستیزی بوده در نتیجه لازم است ملت های مسلمان جهان نارضایتی خود را علیه این اقدامات زشت و سخیف ابراز و دولت آذربایجان را نسبت به برگزاری چنین برنامه های شرم آوری محکوم نمایند.

عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به اعتراض و تجمع مردم تبریز مقابل کنسولگری جمهوری آذربایجان، خاطر نشان کرد: مردم تبریز اعتراض خود را نسبت به چنین عمل ننگین و زشتی اعلام کردند و امیدواریم که مسلمانان جمهوری آذربایجان نیز با راهپیمایی و تجمعات اعتراض آمیز این مسابقات را لغو کنند.

آیت الله شبستری با بیان اینکه دولت جمهوری آذربایجان باید به فکر رسیدگی به مناطق اشغال شده این کشور همچون قره باغ باشد اظهار داشت: ما همواره از تمامیت جمهوری آذربایجان حمایت کرده ایم و اشغالگری ارامنه را محکوم می کنیم اما درخواست ما از دولت جمهوری آذربایجان این است به جای رسیدگی به چنین مسائلی به فکر مناطق اشغال شده باشد.

گفتنی است: رژیم ی همجنس گرایان بخشی از مسابقه ی یوروویژن است و هدف از برگزاری این رژیم تبلیغ ازدواج همجنس بازان در جمهوری آذربایجان بوده که با مخالفت گسترده مردم این کشور و مردم مسلمان جهان روبرو شده است.

همچنین طی ماه های اخیر دولت جمهوری آذربایجان اقدامات اسلام ستیزانه ای را در این کشور آغاز کرده و با اقدامات ضد دینی از جمله دستگیری گسترده و اخراج مذهبی ها، بستن کتاب فروشی هام، مذهب، ه خاب کردن، مسجدها ه حسنه ها ه گمنه اعتراض، ا، نه شدت سکوت کده است / ۶
پایان پیام